به نظر می رسد که نتیجه این «رصد» برای آینده رابطه اروپا و جمهوری اسلامی تعیین کننده باشد.

دادگاه میکنونوس یکی از مهم ترین دادگاه های است که ماهیت تروریستی و ضد انسانی حکومت اسلامی را به جهانیان شناساند. در ماجرای ترور میکنونوس که در رستورانی به همین نام واقع در برلین - آلمان، در تاریخ ۱۷ سپتامبر ۱۹۹۲-۲۶ شهریور ۱۳۷۱ رخ داد، صادق شرفکندی دبیرکل حزب دموکرات کردستان ایران، همایون اردلان و فتاح عبدلی نماینده حزب دموکرات و نوری دهکردی کارمند صلب سرخ به قتل رسیدند. این ترور تأثیر زیادی بر روی روابط بین ایران و کشورهای اروپایی داشت.